

## MONTAJ BENA PLATOU TOYOTA HILUX BH22CCR

I.D.: 45846803

Data publicarii 24.04.20 Coduri CPV 50110000-9

Pretul estimativ: 8.917,70 RON - 8.917,70 RON

Descriere: Detalieri deviz: 104219 Detalieri manopera Nr. Denumire Mecanic Norma Cantitate Tarif  
Total Norma Val. fara TVA Val. cu TVA 1 MONTAT BENA PLATOU 0.50 1.00 130.00 0.50 65.00  
77.35 Detalieri piese Nr. Cod Articol Denumire Cantitate Pret piesa Val. fara TVA Val. cu TVA  
1 PW3B1-0K010 PROTECTIE INTERIOARA 1.00 2420.40 459.88 2880.28 2 PW3B1-0K024  
PROTECTIE PLASTIC OBLON 1.00 1815.41 344.93 2160.34 3 PW3B1-0K029 KIT MONTAJ  
PROTECTIE INTERIOARA 1.00 1810.32 343.96 2154.28 4 PW3B9-0K000 SINA PENTRU BENA  
1.00 1917.18 369.96 2317.14 MANOPERA Fara TVA: 195.00 RON Cu TVA: 232.05 RON  
MATERIALE Fara TVA: 664.39 RON Cu TVA: 790.62 RON Valoare fara TVA: 859.39 RON Valoare  
TVA: 163.28 RON TOTAL CU TVA: 1,022.67 RON Detalieri deviz: C104088 Detalieri manopera  
Nr. Denumire Mecanic Norma Cantitate Tarif Total Norma Val. fara TVA Val. cu TVA 1 REVIZIE  
15000KM/1AN 1.50 1.00 130.00 1.50 195.00 427.05 Detalieri piese Nr. Cod Articol  
Denumire Cantitate Pret piesa Val. fara TVA Val. cu TVA 1 90915-YZZJ3 FILTRU ULEI 1.00  
56.71 56.71 67.48 2 90080-43037 GARNITURA BUSON 1.00 6.47 6.47 7.70 3 08880-83853  
ULEI MOTOR 5W30 PFE 7.60 60.13 456.99 543.82 4 87139-YZZ33 FILTRU POLEN 1.00 84.62  
84.62 100.70 5 08890-81020 ADBLUE 8.00 7.45 59.60 70.92